



RUKOILE JA TOIMI
JUMALAN
VALTAKUNNASSA

TULKOON SINUN VALTAKUNTASI

Rukouspäiväkirja 2023

Thy Kingdom Come: Prayer Journal
(Written by various contributors)
Copyright © 2023 by Thy Kingdom Come.
Used with permission.
All rights reserved worldwide.

Various Bible versions were used in this reflection.

NRSV [Scripture quotations are from] New Revised Standard Version Bible: Anglicized Edition,
copyright © 1989, 1995 National Council of the Churches of Christ in the United States of America.
Used by permission. All rights reserved worldwide.

KJV Scripture quotations from The Authorized (King James) Version.
Rights in the Authorized Version in the United Kingdom are vested in the Crown.
Reproduced by permission of the Crown's patentee, Cambridge University Press

The New Jerusalem Bible © 1985 by Darton Longman & Todd Ltd and Doubleday and Company Ltd
and Les Editions du Cerf.

NIV Scripture quotations marked (NIV) are taken from the Holy Bible, New International Version®, NIV®.
Copyright © 1973, 1978, 1984, 2011 by Biblica, Inc.™ Used by permission of Zondervan. All rights reserved
worldwide. www.zondervan.com The “NIV” and “New International Version” are trademarks registered in the
United States Patent and Trademark Office by Biblica, Inc.™

All photos sourced from unsplash.com
Photos used with permission.

*Suomenkielinen käännös Kalle Virta,
suomenkielentarkistus Elina Lahtinen.
Raamatuntekstien Copyright Kirkon keskusrahasto.*

Sisältö

	JOHDANTO	4
Päivä 1	HELATORSTAI Kaniikki Cris Russell, <i>Evankelioinnin ja todistamisen asiantuntija</i> <i>Canterburyn arkkipiispalle, Anglikaaninen kirkko, Englanti</i>	6
Päivä 2	JUMALA RAKASTAA Rose Hudson-Wilkin, Doverin piispa, Englannin kirkko	8
Päivä 3	JUMALA PUHUU Kardinaali Vincent Nichols, <i>Westminterin hiippakunta ja Eng-</i> <i>lannin ja Walesin katolisten piispojien konferenssin puheenjohtaja.</i>	10
Päivä 4	JUMALA LUO Tohtori Lisa Adjei, <i>Kirkkosuhteiden ja monimuotoisuuden</i> <i>sekä inklusion päällikkö, Christian Aid -järjestö. Baptisti.</i>	12
Päivä 5	JUMALA ANTAA Piispa Mike Royal, <i>Pääsihteeri, Churches Together in England</i>	14
Päivä 6	JUMALA KULKEE KANSSAMME Hea Woo, <i>entinen Kiinan ja Pohjois-Korean vanki.</i> <i>Julkaistu Open Doors -järjestön luvalla.</i>	16
Päivä 7	JUMALA KUUNTELEE Emma Buchan, <i>entinen Tulcoon Sinun Valtakuntasi -projektipääl-</i> <i>likkö, apulaisjohtaja, Seurakunnat ja verkostot -yksikkö, Englannin kirkko</i>	18
Päivä 8	JUMALA PELASTAA Anthony Cotterill, <i>Iso-Britannian ja Irlannin Pelustusarmeijan upseeri</i>	20
Päivä 9	JUMALA ROHKASEE Arkkipiispa Angaelos, <i>koptilais-ortodoksinen kirkko</i>	22
Päivä 10	JUMALA VOIMAANNUTTAA Kaniikki Helen Cameron, <i>Iso-Britannian Metodistikirkko ja Vapaa-</i> <i>kirkkojen neuvoston pääsihteeri, Churches Together in England</i>	24
Päivä 11	HELLUNTAI Eleanor Mumford, <i>koordinaattori, Vineyard Churches International</i>	26

Johdanto

Tulkoon sinun valtakuntasi -rukoushaaste on maailmanlaajuinen rukousliike. Kristittyjä ympäri maailmaa kutsutaan liittymään rukoukseen helatorstaista helluntaihin.

Haasteen esitti Canterburyn ja Yorkin arkkipiispa vuonna 2016. Sen jälkeen kristityt 172 maasta ja yli 100 tunnustuskunnasta ovat osallistuneet siihen. Haasteessa keskitymme rukoilemaan ystäviemme ja perheenjästemme puolesta, jotta he löytäisivät uskon Jeesukseen Kristukseen.

Kun Jeesus nousi taivaaseen, hän lupasi seuraajilleen lahjaksi Pyhän Hengen. Henki rohkaisisi heitä todistamaan hänestä. Kun opetuslapset odottivat lupauksen täyttymistä, he rukoilivat lakkaamatta (Ap.t. 1:14).

Kutsumme kristittyjä pyhittämään nämä helatorstain ja helluntain väliset päivät rukoukselle. Valitse sinäkin viisi ihmistä, joiden puolesta rukoilet. Pyydämme Jumalalta, että he löytäisivät Jeesuksen rakkauden ja rauhan.

Tähän voit kirjoittaa heidän nimensä, joiden puolesta haluat rukoilla *Tulkoon sinun valtakuntasi* -haasteen ajan:

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5

Tänä vuonna iloitsimme siitä, että tähän rukouskirjaan ovat kirjoittaneet pohdintojaan monen eri tunnustuskunnan edustajat.

Tulkoon sinun valtakuntasi -haasteen erityinen rukous on, että ihmiset oppisivat tuntemaan Jeesuksen Kristuksen rakkauden heitä kohtaan.

Tänä vuonna rohkaisemme sinua myös astumaan askeleen verran eteenpäin. Voit rakastaa ja palvella heitä, joiden puolesta sitoudut rukoilemaan ja jotka tarvitsevat yhteyttä elävään Jumalaan.

Tässä rukouskirjassa on jokaiselle päivälle Raamatun teksti, lyhyt pohdinta, rukousvirike sekä virike toimintaan Jumalan valtakunnan hyväksi. Siinä on myös tilaa kirjoittaa ylös ajatuksia, jotka heräävät rukouksen aikana.

Nousiko mieleesi jokin ajatus?
Puhuiko Jumala sinulle tänään jostakin tietystä asiasta?

Kun teit jotakin hänen valtakuntansa hyväksi, miten se sujui?

Kirjoita vastaukset ylös, jotta muistat, mitä Jumala on puhunut sinulle lukeamisen, rukouksen ja toiminnan välityksellä.



1. päivä - Helatorstai

Kaniikki Chris Russell

Evankelioinnin ja todistamisen asiantuntija Canterburyn arkkipiispalle,
Anglikaaninen kirkko, Englanti

”Jeesus vei opetuslapset ulos kaupungista, lähelle Betaniaa, ja siellä hän kohotti kätensä ja siunasi heidät. Siunatessaan hän erkani heistä, ja hänet otettiin ylös taivaaseen.”

(Luuk. 24:50–51)

Pohdinta

Olen vakuuttunut siitä, että yhteiskuntamme pahimpia sairauksia ovat eristäytyminen ja yksinäisyys. Tunemme itsemme yksinäisiksi jopa suurissa ihmisjoukoissa. Riippuvuutemme sosiaalisesta mediasta on epätoivoinen yritys synnyttää yhteyttä.

Matteus aloittaa evankeliuminsa ilosanomalla: Jumala ei ole jättänyt meitä yksin. Hän on tullut maailmaan, ja hänen nimensä on Immanuel – ”Jumala meidän kanssamme”.

Hämmästyttävää on, ettei helatorstai, Jeesuksen taivaaseen astumisen päivä, ole meille surun päivä. Jos Jumala tuli lihaksi Jeesuksessa, miksi emme sure sitä, että hän ei enää ole meidän kanssamme ihmisen muodossa?

Syy paljastuu Luukkaan evankeliumista. Huomaa, mitä Jeesus tekee erkaan-tuessaan opetuslapsista: ”Siunatessaan hän erkani heistä.” Ajattele Jeesuksen käsiä – niitä, jotka ovat naulojen jäljiltä haavoilla. Hän kantaa siunaavissa käsissään rakkauden haavoja.

Siunaus ei lopu, kun Jeesus otetaan taivaaseen. Luukkaan evankeliumi kertoo: ”Siunatessaan hän erkani heistä.”

Helatorstai, taivaaseen astumisen päivä, ei ole surun päivä, sillä Jeesus jatkaa siunaamistaan. Hän ei lopeta, vaikka emme voikaan nähdä häntä. Jeesus sanoi opetuslapsilleen olevan hyväksi, että hän menee pois.

Meitä siunataan lakkaamatta, sillä Jeesus lähetti meille Pyhän Hengen – oman läsnäolonsa – maan päälle. Hän siunaa meitä, jotta me siunaisimme lähellämme olevia ihmisiä, etenkin heitä viittä, joiden puolesta haluamme tässä haasteessa rukoilla. Jumala tahtoo siunata valitsemiasi ihmisiä todennäköisimmin juuri sinun välitykselläsi.

Aloitamme *Tulkoon sinun valtakuntasi* -rukousmatkan vastaanottamalla Jumalan siunauksen. Näin voimme siunata vuorostamme muita.



Pysähdy ja rukoile

Pysähdy hetkeksi rukoilaksesi viiden valitsemasi ihmisen puolesta, olivatpa he sitten perheenjäseniäsi, ystäviäsi tai naapureitasi. Rukoile, että he kohtaisivat Jumalan rakkautta ja kokisivat hänen siunauksensa.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Miten sinun kätesi voivat tuoda tänään Jumalan siunauksen jollekin toiselle ihmiselle?

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the right side of the page.

2. päivä - Jumala rakastaa

Rose Hudson-Wilkin

Doverin piispa, Englannin kirkko

”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän”

(Joh. 3:16).

Pohdinta

Yksi jo pienenä tyttönä pyhäkoulussa ulkoa oppimistani raamatunkohdista oli Johannes 3:16. Sain siitä pienen tähtitarran palkinnoksi. En silloin ymmärtänyt, että nuo sanat tulisivat todellakin antamaan minulle elämän. Kun aloin opetusten myötä ymmärtää uskosta enemmän, minulle selvisi Jumalan suuruus. Lauloin lauluakin, joka muistutti minua siitä: ”Jumalani on niin suuri, niin vahva ja kaikkivaltias, ettei ole mitään, mitä hän ei voisi tehdä...”

Käännysin tämän suuren Jumalan puoleen elämäni vaikeissa olosuhteissa. Muistan ihmetelleeni, miten hän voi olla kiinnostunut minusta. Itse asiassa Jumala ei vain rakastanut minua, vaan myös antoi jotain itselleen hyvin tärkeää osoittaakseen rakkautensa minua kohtaan: oman Poikansa.

Nämä eivät olleet minulle vain sanoja paperilla. Olin kokenut tämän hellän rakkauden paikallisseurakuntani ihmisten suhtautumisessa – heistä tuli ”adoptiovanhempiani”. Heidän rakkautensa oli ehdotonta, ja heidän välityksellään koin Jumalan ehdottoman rakkauden.

En koskaan katsonut taakseni! Sitouduin elämään elämäni anteliaasti, välittääkseni Jumalan rakkautta – jotta muutkin saisivat tietää, kuinka paljon hän heitä rakastaa. Kaikkeen tähän minua on vahvistettu rukouksessa, vuorovaikutuksessa suuren, rakastavan Jumalan kanssa.



Pysähdy ja rukoile

Kun tänään rukoilet ja kirjoitat rukouspäiväkirjaa, pysähdy ja anna mieleesi nousta viisi ihmistä, jotka saattaisivat tarvita juuri nyt Jumalan rakkautta.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Voimme vastata Jumalan anteliaisuuteen osoittamalla hänen tuhlailevaa rakkauttaan lähellämme oleville ihmisille. Mitä sinä voit tehdä tämän suhteen tänään?

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the right side of the page.

3. päivä - Jumala puhuu

Kardinaali Vincent Nichols

Westminsterin hiippakunta ja Englannin ja Walesin katolisten piispojen konferenssin puheenjohtaja.

”Monet kerrat ja monin tavoin Jumala muinoin puhui isillemme profeettojen suulla, mutta näinä viimeisinä aikoina hän on puhunut meille Pojassaan, jonka hän on pannut kaiken perilliseksi ja jonka välityksellä hän myös on luonut maailmat”

(Hepr. 1:1–2).

Pohdinta

Heprealaiskirjeen alkusanat ovat hyvin selvät. Jumala puhuu meille monin tavoin, mutta Jeesus on hänen ratkaiseva viestinsä.


Tämän takia meidän jatkuva kutsumuksemme on asettua lähelle häntä. Jeesus suojelee meidän sydämemme. Suhde häneen on elämämme perusta, meidän toivomme ja voimamme lähde. Ilman viipymistä hänen lähellään uskomme menettää elävyytensä.

Tulkoon sinun valtakuntasi -rukousmatkan aikana pyydämme tämän tärkeimmän suhteemme uudistumista. Samalla uudistuu myös tietoisuutemme saamastamme kutsusta ja tehtävästä.

Tahdon avata sinulle erään näkökulman tuohon tehtävään. Me pyrimme kaikissa olosuhteissa – kotona, koulussa, työpaikalla ja

vapaa-ajalla – ”luomaan yhteyden siteen ihmisten välille”, kuten St. John Henry Newman meitä kehottaa. Kun saamme toiset tuntemaan itsensä hyväksytyiksi, se on heille ensimmäinen maistiainen elämästä, jonka Jeesus antaa.

Kun tunnistamme Jumalan kuvan ja kunnioitamme sitä jokaisessa kohtaamassamme ihmisessä, uskostamme tulee elävää. Pyrimme aivan yksinkertaisesti luomaan yhteyden noihin ihmisiin. Voisiko tämä toimintatapa olla kaiku Jeesuksen sanoista ”Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon.” (Matt. 11:28)? Tässä maailmassa, sen haasteiden keskellä, yhteyden rakentaminen ja vihamielisyyksien estäminen on Jumalan siunavaa työtä.



Pysähdy ja rukoile

Käytä aikaa rukoukseen viiden valitsemasi henkilön puolesta. Rukoile, että he tuntisivat olevansa rakastettuja ja hyväksytyjä Jumalan edessä. Pyydä, että hän itse puhuisi heille.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Kenen luo tai keiden keskelle Jumala on tänään johdattanut sinut yhteyden rakentajaksi?

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the width of the page.

4. päivä - Jumala luo

Tohtori Lisa Adjei

Kirkkosuhteiden ja monimuotoisuuden sekä inklusion päällikkö,
Christian Aid -järjestö. Baptisti.

”Jumala nimitti kiinteän kamaran maaksi,
ja sen paikan, mihin vedet olivat
kokoontuneet, hän nimitti mereksi. Ja
Jumala näki, että niin oli hyvä.”

(1. Moos. 1:10)

Pohdinta

Raamatun alussa meille esitellään Jumala, joka luo. Se on ensimmäinen asia, jonka saamme tietää hänestä. Alussa ei siis kerrota 613 laista, jotka annettiin Moosekselle, tai kangastyypistä, josta pappien vaatteet tuli valmistaa.

Ensimmäinen asia, jonka saamme tietää Jumalasta, on se, että hän luo.

Heprean kielen sana ”bara” viittaa luomisen tekoon. Uskoakseni tätä verbiä käytetään vain suhteessa Jumalaan. Uskon, että tapa, jolla hän tekee luomistyötään, ei ole mitään sellaista, mihin me ihmiset kykenisimme. Hänelle on mahdollista luoda uutta täysin tyhjästä, ei-mistäään. Jumalaa kutsutaankin ympäri maailmaa Luojaaksi.

1. Moos. 1:10 päättyy kolmeen voimakkaaseen sanaan: ”niin oli hyvä.” Nuo sanat mainitaan tässä Vanhan testamentin ensimmäisessä luvussa kaikkiaan viisi kertaa. Näemme luo-

mistyössä Jumalan kädenjäljen. On hyvä muistaa, ettei se koske vain meitä ihmisiä, vaan koko luomakuntaa: kaikki Jumalan luoma on hyvää. Heprean kielessä siitä käytetään sanaa ”tov”.

Äidinkielenään hepreaa puhuvat ymmärtävät tuon sanan viittaavan asioiden välisten siteiden ja suhteiden hyvyteen luomisessa (Lisa Sharon Harper). Alun perin kaikki oli siis juuri oikeassa suhteessa toisiin: ihmiset, eläimet, maa ja myös Jumala.

Jumalan valtakunnassa katsomme takaisin ”toviin”, luovaan hyvyteen. Muistamme, ettemme ole erillämme ympäröivästä maailmasta, vaan tämän hyvän ja toisten kanssa jakamamme planeetan hoitajia. Meitä kutsutaan muuttamaan ja korjaamaan asioita nyt, kulkiessamme yhdessä Isän kanssa ja odottaessamme taivaallista kaupunkia, joka kerran avautuu meille Kristuksessa.



Pysähdy ja rukoile

Kun rukoilet tänään viiden valitsemasi henkilön puolesta, kiitä Jumalaa siitä, millaisiksi hän on heidät luonut.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Millä pienellä ja käytännöllisellä tavalla voisimme tänään osoittaa rakkautta ja huolenpitoa toisille Jumalan luomille, niin ihmisille kuin luomakunnallekin?

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the width of the page.

5. päivä - Jumala antaa

Piispa Mike Royal

Pääsihteeri, Churches Together in England

”Seurakunta kuunteli ja noudatti uskollisesti apostolien opetusta. Uskovat elivät keskinäisessä yhteydessä, mursivat yhdessä leipää ja rukoilivat. Pelko levisi ihmisten keskuuteen, ja apostolien käten kautta tapahtui monia ihmeitä ja tunnustekoja. Uskovat pysyttelivät yhdessä, ja kaikki oli heille yhteistä. He myivät talonsa ja tavaransa, ja rahoista jaettiin kaikille sen mukaan kuin kukin tarvitsi. Joka päivä he uskollisesti kokoontuivat temppeeliin, ja kodeissaan he yhdessä mursivat leipää ja aterioivat riemullisin ja vilpittömin mielin. He ylistivät Jumalaa ja olivat koko kansan suosiossa, ja päivä päivältä Herra liitti heidän joukkoonsa niitä, jotka pelastuivat.”

(Ap.t. 2:42–47)

Pohdinta

Me kristityt tiedämme helluntain olevan Pyhän Hengen vuodattamisen muistopäivä. 2 000 vuotta sitten se oli kuitenkin juutalainen juhla, jota vietettiin satokauden ensimmäisten hedelmien korjuun kunniaksi. Se houkutteli Jerusalemiin ihmisiä kaikkialta tunnetusta maailmasta.

Juhla oli kaunis osoitus yhteydestä, joka toteutui moninaisuudessa. Kielten, ruokien ja kulttuurien runsaus heijasti Jumalan suurta rikkautta ja hänen antamaansa yltäkylläistä elämää. Tuon juhlan keskelle, sinne kokoontuneille ihmisille, annettiin Pyhä Henki, jotta kaikki maailman ihmiset kuulsivat Jeesuksesta.

Apostolien teot kertoo, että monet pelastuivat tuona päivänä. Murtaessaan leipää, rukoilleessaan ja ylistäessään yhdessä Jumalaa he elivät todeksi uutta yhteyttä Jeesukseen. He jakoivat apua tarvitseville kaiken, mitä heillä oli.

Mitä uskomatonta epätietoisyyttä ja anteliaisuutta! Lahjoittajat näkivät sekä ihmisten

hengelliset että materiaaliset tarpeet. Seurakunta kanavoi Jumalan anteliaisuutta ja osoitti uskovien välityksellä hänen pyhää rakkauttaan.

Tänään kirkot kohtaavat kaikkialla maailmassa ihmisten tarpeet käytännöllisellä ja elämää muuttavalla tavalla. Ne järjestävät lämpimiä tiloja kylmiin kaupunkoihin ja ruokapankkeja ruoan hinnannousun kanssa kamppaileville. Ne auttavat käynnistämään pienyrityksiä ja etsivät nuoria, jotka eivät löydä paikkaansa yhteiskunnassa.

Aina ei ole helppoa saarnata ja auttaa, antaa omastaan ja palvella, puhua niiden puolesta, jotka ovat syrjäytyneet marginaaliin. Mutta kun sitoudumme viestimään ilosanomaa rakastavasta Jumalasta sekä sanoin että teoin, Pyhän Hengen voimasta syntyy upea todistus ainoasta totuudesta Jeesuksessa. Meidän oma voimamme, kärsivällisyytemme ja päättäväsyytemme eivät koskaan riitä. Jos rukoilemme: ”Tule, Pyhä Henki”, avaaamme sydämemme Jeesuksen pyyteettömälle elämälle ja rakkautelle, joka tekee mahdottomasta mahdollista.

6. päivä - Jumala kulkee kanssamme

Hea Woo*

Entinen Kiinan ja Pohjois-Korean vanki, joka oli vangittuna vuosia, mutta ei luopunut uskostaan ja johti monia vankeja Jeesuksen luo. Hea Woon nimi muutettu. Julkaistu Open Doors -järjestön luvalla.

”Älä pelkää, minä olen sinun kanssasi! Älä arkana pälyile ympärillesi – minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua vakaalla, lujalla kädelläni.”

(Jes. 41:10)

Pohdinta

Ollessani vankina Kiinassa tiesin eräänä päivänä sunnuntain olevan lähellä. Halusin ylistää Jumalaa, joten rukoilin ihmettä: pyysin, että voisin ylistää tuona Herran päivänä häntä yhdessä muiden kristittyjen kanssa. Tiesin sen olevan mahdotonta, sillä sotilaat vahtivat meitä 24 tuntia vuorokaudessa.

Sunnuntaiaamuna eräs sotilas tuli huoneeseen, jossa olin, ja alkoi huutaa nimiä. Me kaikki tiesimme, ettei vankeja lähetetty takaisin Pohjois-Koreaan sunnuntaisin. Huoneessa oli noin 50 ihmistä. Kun kaikki nimet oli huudettu, jäljellä olimme enää vain minä ja kolme muuta naista, joille olin kertonut salaa ilosanoman Jeesuksesta.

Halleluja! Jumalani kuuli rukoukseni ja teki meille ihmeen. Kun sotilaiden silmä vältti, me ylistimme häntä Hengessä ja totuudessa. Vaikka tuosta hetkestä on jo aikaa, muistan edelleen tuon päivän ilon.

Vaikka olimme peloissamme siitä, mitä Pohjois-Koreassa tapahtuisi, me lauloimme ja saimme lohtua ja voimaa Jumalalta. Me kiitimme häntä, joka oli meidän kanssamme vaikeina aikoina.



Pysähdy ja rukoile

Pysähdy rauhassa ja rukoile viiden valitsemasi henkilön puolesta. Pyydä, että Jumala tulee heidän elämäänsä, ovatpa he millaisessa tilanteessa tahansa.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Rukoile tänään erityisesti vainottujen kristittyjen puolesta. Rukoile, että he tuntisivat Jumalan rakkauden vahvistavan heitä.

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the width of the page.

7. päivä - Jumala kuuntelee

Emma Buchan

Entinen Tulkoon Sinun Valtakuntasi -projektipäällikkö, apulaisjohtaja,
Seurakunnat ja verkostot -yksikkö, Englannin kirkko

”Herra, sinä olet minut tutkinut, sinä tunnet minut. Missä olenkin, minne menenkin, sen sinä tiedät, jo kaukaa sinä näet aikeeni. – Kielelläni ei ole yhtäkään sanaa, jota sinä, Herra, et tuntisi.”

(Ps. 139:1–2,4)

Pohdinta

Psalmista 139 voimme lukea, että Jumala tuntee kaiken meissä. Hän tuntee ajatuksemme jo ennen kuin edes ajattelemme niitä. Hän tuntee sanamme, ennen kuin sanomme ne, ja hän tietää meistä enemmän kuin edes me itse tiedämme. Siksi voimme luottaa siihen, että hän kuulee rukouksemme.

Jumala on vastannut elämäni aikana valtavan moniin rukouksiin – sekä kulkiessani lähellä häntä että, surullista kyllä, kulkiessani hänestä pois päin. Olin 18–19-vuotias, kipakka ja itsenäinen kaupunkilaistyttö, kun työskentelin suurelle öljy-yhtiölle. Minulla oli upea työ ja vielä upeampi sulhanen. Elämäni tuntui olevan kaikin puolin järjestyksessä.

Yhtäkkiä elämäni palaset alkoivat kuitenkin sortua yksi toisensa jälkeen. Yhden ja saman viikon aikana erosin sulhasestani ja perheestäni kuoli rakas isoäitini ja toinen minulle läheinen ihminen. Isoäitini oli opettanut minulle iltarukouksen ollessani lapsi. Sitä rukoilen edelleenkin.

Kun istuin sairaalan käytävällä, elämä ahdisti minua. Isäni pyysi minua olemaan vahva hänen takiaan. Minulla ei ollut voimia. Taajuntaani iski, että isälleni minun kuoleva mummini oli oma äiti. Horjuen etsin tieni sairaalan kappeliin ja polvistuin sen alttarin äärelle rukoilemaan: ”Jos sinä, Jumala, olet siellä, autatko minua? Anna voimia.” Pyysin anteeksi sitä, että olin ohittanut hänet elämässäni. Juuri nyt en jaksaisi ilman häntä.

Jumala vastasi pyyntööni. Hän antoi minulle voimia yli omien voimieni. Pystyin tukemaan rakkaimpiani noiden raskaiden päivien aikana. Jumala ei parantanut mummini, mutta hän kantoi minut noiden päivien läpi. Se oli merkittävin käännekohta elämässäni. Jumala murtautui tuskani läpi, kun käännyn hänen puoleensa. Hän kuuli suruni ja, kuten piispa Michael Curry sanoo, muutti senhetkisen yhtälön.

Pysähdy ja rukoile

Rukoile valitsemiesi viiden ihmisen puolesta, että he kääntyisivät rukoillen Jumalan puoleen ja tuntuisivat hänen rakkautensa ja läsnäolonsa elämässään.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Voitko kertoa viidelle ystävällesi, että rukoilet heidän puolestaan? Kerro, että Jumala kuulee myös heidän rukouksensa.



A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the width of the page.

8. päivä - Jumala pelastaa

Anthony Cotterill

Iso-Britannian ja Irlannin Pelastusarmeijan upseeri

” – hän pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan pelkästä armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että synnyimme uudesti ja Pyhä Henki uudisti meidät.”

(Tiit. 3:5)

Pohdinta

”*Toimii niin kuin purkissa lukee*” on yksi Ison-Britannian tunnetuimmista mainoslauseista. Sitä käytetään nykyään muuhunkin kuin puunsuoja-aineisiin liittyen. Lauseen merkitys on siinä, että jonkin asian nimi vastaa tarkalleen sen ominaisuuksia.

Miten ihmeellinen ja kaunis onkaan Jeesuksen nimi! Enkeli kehotti Joosefia antamaan lapselleen nimen Jeesus, sillä tämä tulisi pelastamaan kansansa sen synneistä (Matt. 1:21). Nimi tarkoittaakin Pelastajaa. Jeesus todella tekee juuri sen, mistä hänen nimensä kertoo. Sitä ei ole kirjoitettu purkin kanteen, vaan Jumalan sydämeen.

Jo vuosisatoja ennen Pelastajan syntymää nähtävissä oli viitteitä siitä, että Jumala on ihmiskunnan pelastaja (esim. 1. Aikak. 16:35 ja Ps. 40:13). Jeesuksen saapuminen maailmaan, hänen syntymänsä, elämänsä ja

kuolemansa, nosti kuitenkin kokemuksemme meidät synneistämme ja niiden seurauksista pelastavasta Jumalasta aivan uudelle tasolle.

Varmaa on, että me emme kykene pelastamaan itse itseämme! Paavali kirjoittaa: ” – hän [Jumala] pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan pelkästä armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että synnyimme uudesti ja Pyhä Henki uudisti meidät.” (Tiit. 3:5)

Meidän suostumisemme tähän on elintärkeää. ”Jos me tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on uskollinen ja vanhurskas, antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä” (1. Joh. 1:9).

Hän on Jumala, joka pelastaa meidät!



Pysähdy ja rukoile

Pysähdy ja rukoile valitsemiesi viiden ihmisen puolesta, että he oppivat tuntemaan pelastavan Jumalan.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Lue psalmi 40 (tai muu valitsemasi psalmi) ja ylistä Jumalaa, joka pelastaa.

A series of horizontal dotted lines for writing, spanning the width of the page.

9. päivä - Jumala rohkaisee

Arkkipiispa Angaelos
koptilais-ortodoksinen kirkko

”Älä pelkää, minä olen sinun kanssasi! Älä arkana pälyile ympärillesi – minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua vakaalla, lujalla kädelläni.”

(Jes. 41:10)

Pohdinta

Maailma vaatii veronsa suhteessa tunteisiimme ja hyvinvointiimme. Juutumme helposti loputomaan ja näennäiseen elämän oravanpyörään, jossa lukemattomat haasteet vaativat huomiotamme.

On vaikeaa olla lannistumatta lukiessamme päivittäin ihmisten ahdistuksesta ympäri maailmaa. Kannamme heidän taakkojaan, jotka taistelevat vapaudestaan, olemassaolonsa oikeudesta ja Jumalan antamista perusoikeuksista. Kun vielä kohdistamme katseemme oman yhteiskuntamme ja lähialueidemme talouskriisiin ja poliittiseen epävakauteen, masennus valtaa mielemme.

Tällaiset haasteet eivät kuitenkaan ole uusia ihmiskunnassa: ovathan pimeys, polarisaatio ja konfliktit olleet olemassa Raamatun alkulehdiltä lähtien. Jo silloin veli tappoi veljensä.

Ahdistus on suurta – erityisesti heidän puheis-
saan, jotka haluavat muistuttaa meitä lähesty-

västä maailmanlopusta. Raamattu kuitenkin sanoo, että vain Isä yksin tietää, milloin se tulee. Tuntemattomaan keskittyminen vain lisää huoliamme ja murheitamme. Se harhauttaa meidät pois Jeesuksen lupaamasta yltylläisestä elämästä.

Jesaja 41:10 rohkaisee meitä pelottomuuteen. Jumala on meidän kanssamme ja tukee meitä elämän raskaiden vaiheiden läpi. Hän rohkaisee meitä sanoen: ”Minä vahvistan sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua vakaalla, lujalla kädelläni.” Kun tiedostamme, että Jumala on kanssamme, katseemme kääntyy automaattisesti pois ongelmistamme. Se kääntyy yhteyden synnyttämään iloon ja ystävyteen kaikkivaltiaan, kaikkitietävän ja kaikkea rakastavan Isä Jumalan kanssa.



Kun maailma johdattaa meitä pelkoon, Jumala rohkaisee meitä riemuitsemaan. Kun päivittäinen uutisvirta kuljettaa meitä toivottomuuteen, Luojamme rohkaisee meitä luottamaan häneen, joka on jo voittanut maailman.

Rukoilen, että kristityt muistavat tämän: maailma tarvitsee Kristuksen rakkautta ja valoa. Heidät on annettu suolaksi ja valoksi maailmaan. Rukoilen, että tunnemme itsemme Jumalan lapsiksi. Olemme hänen lähettiläitään maailmassa, joka kaipaa kipeästi sovittua. Kääntäkäämme siis katseemme pois myrskyistä ja hyökyaalloista, jotka uhkaavat vallata elämämme. Katsotaan häneen, joka on meidän toivomme ja pelastuksemme.

Pysähdy ja rukoile

Pysähdy ja rukoile valitse-
miesi viiden ihmisen puo-
lesta, että he tuntuivat
Jumalan rauhan ja läsnäolon
elämässään.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Kun rukoilemme itsel-
lemme Kristuksen kal-
taisuutta, miksi emme
etsisi myös mahdolli-
suuksia seurata pyhän
Barnabaksen esimerkkiä
olla ”rohkaisun poikia ja
tyttöjä” kohtaamisis-
samme ihmisten kanssa?

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

10. päivä - *Jumala* *voimaannuttaa*

Kaniikki Canon Helen Cameron

Iso-Britannian Metodistikirkko ja Vapaakirkkojen neuvoston pääsihteeri,
Churches Together in England

”Silloin Maria sanoi: ’Minä olen Herran palvelijatar. Tapahtukoon minulle niin kuin sanoit.’ Niin enkeli lähti hänen luotaan.”

(Luuk. 1:38)

Pohdinta

Marian tapa antautua Jumalan palvelijaksi ja hänen käyttöönsä Vapahtajan äitinä ja synnyttäjänä voi olla meidän jokaisen tapa asetua Jumalan antamaan elämään. Maria antaa kehonsa hänen käyttöönsä ja iloitsee luottamuksesta, jota Jumala on hänelle osoittanut. Hänen myöntymisensä viestii meille itse kullekin, että jokainen meistä on tarpeellinen ja kaivattu osa Jumalan suunnitelmaa. Jumala ottaa mielellään vastaan meidät ja aivan tavallisen elämämme. Hän siunaa sen ja synnyttää jotain erityistä siitä, mitä meillä on antaa hänelle. Hän toimii meissä armollaan.

Kun sanomme Jumalalle ”kyllä”, hän aloittaa hyvän työnsä meissä. Hän voimaannuttaa meidät niiksi persooniksi, joiksi hän meidät alun perin tarkoitti ja loi. Kristuksessa meidät on sovitettu ja luotu uudeksi. Vanhoilla

häviäjän tai voittajan, menestyjän tai epäon-
Jumalan omina meidät on kutsuttu hänen ystävikseen. Meidät on kutsuttu ihmisiksi, jotka tietävät, kenelle he kuuluvat – tunteehan hän meidät nimeltä ja rakastaa meitä äärettömän paljon. Jumala näkee meidät ja arvostaa meitä.

Tästä tietoisina Jumalan ystävinä meitä kutsutaan hoivaamaan apua tarvitsevia – erityisesti heitä, joita kukaan ei näe tai joita yhteiskunta lyö laimin. Meitä kutsutaan suhtautumaan ja suuntautumaan maailmaan samalla rakkaudella, jolla Jumala suhtautuu meihin.



Pysähdy ja rukoile

Pysähdy ja rukoile valitsemiesi viiden ihmisen puolesta. Kirjoita ajatuksiasi päiväkirjaan. Rukoile, että nuo ihmiset tuntisivat Jumalan elämää muuttavan rakkouden ja voimaantuisivat hänen luominaan.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Kiinnitä tänään huomiota sinua jokapäiväisessä elämässäsi palveleviin ihmisiin. Kiitä heitä nimeä mainiten.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

11. päivä - *Helluntai*

Eleanor Mumford

koordinaattori, Vineyard Churches International

”Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, niin totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät”

(Luuk. 11:13).

Pohdinta

Miten rakastankaan Jeesuksen sanoja ”paljon enemmän”. Kuulen hänen arameankielisen, Lähi-idälle tyypillisen tunnelatauksen sisältävän äänensä sanovan sen hyvin painokkaasti ja kaivaten. En ihmettele, että Jeesuksen opetuslapset ja kansanjoukko imivät hänen jokaisen sanansa.

Luukkaan evankeliumin 11. luvussa Jeesus vastaa seuraajiensa esittämään pyyntöön ”Herra, opeta meitä rukoilemaan”. Jakeessa 11 hän tekee opetuslapsille suoran kysymyksen: antaisivatko he isinä lapselleen käärmeeen, kun tämä pyytää kalaa, tai skorpionin, kun tämä pyytää munaa? Eivät tietenkään. He antaisivat lapselle sen, mitä hän tarvitsee.

Keskity hetkeksi kuuntelemaan mielessäsi Jeesuksen intohimoista, tunnekylläistä ääntä, kun hän lausuu tämän jään murtavan lauseen: ”... niin totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät.” Jeesus tuntuu sanovan opetuslapsilleen: ”Kunpa tietäisitte”, niin kuin hän sanoi samarialaiselle naiselle Johanneksen evankeliumin neljännessä luvussa.

Jeesus tiesi hyvin, että kun opetuslapset kaipasivat saada Pyhän Hengen, he kaipasivat oikeastaan saada kokea hänen voimansa.

Jeesuksen viimeiset sanat seuraajilleen juuri ennen helluntain tapahtumia, juuri ennen hänen taivaaseen astumistaan olivat: ”... totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen.” Henki tulisi valmistamaan ja rohkaisemaan opetuslapsia, antamaan heille tarvittavat taidot ja kyvyt Jumalan valtakunnan työhön ja tehtävään.

Jeesuksen opetuksen ja toiminnan ydin oli Jumalan valtakunnan murtautuminen maailmaan. Hän ei vain puhunut tuosta valtakunnasta – hänessä se todella tuli läsnä olevaksi keskelle ihmisten todellisuutta. Monet parantuivat sairauksistaan, nälkäisiä ruokittiin, ja eksyneet tulivat löydettyiksi.

Mutta samalla, kun Jumalan valtakunta on tullut maan päälle, se ei ole vielä täydellisesti täällä. Koemme ja kohtaamme Jumalan maailmassa yhä edelleen kipua, epäoikeudenmukaisuutta ja kuolemaa. Hänen valtakuntansa mahti punoutuu yhteen elämän traagisen mysteerin kanssa.

Koska Jumalan valtakunta on täällä vasta osittain, odotamme sen täyttää tulemista. Odottaessamme luotamme Jeesuksen sanoihin: ”... totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät.”

Pysähdy ja rukoile

Rukoile näillä sanoilla:
"Tule, Pyhä Henki." Pyydä
häntä omaan elämäsi ja
valitsemillesi viidelle ihmi-
selle.

Toimi Jumalan valtakunnassa

Pyydä rukoillen, että Isä ”paljon enemmän antaa tai-
vaasta Pyhän Hengen”, jotta olisit valmis kertomaan
toisille hänen elämää muuttavasta vaikutuksestaan.
Tarjoudu rukoilemaan ystäväsi, naapurisi, työtoverisi tai
opiskelukaverisi puolesta. Muista, että meidän tehtä-
vämme on rukoilla ihmisten puolesta. Teemme sen rak-
kaudesta ja kuuliaisuudesta Jeesukselle, joka haluaa mei-
dän aina rukoilevan Pyhän Hengen voimassa.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....



Liity kansainväliseen rukoukseen:
thykingdomcome.global

